[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2018 года  № 25
р.п. Романовка

Об  изменении вида разрешенного

использования на земельный участок,

расположенный по адресу:

Саратовская область, Романовский район,

Мордовокарайское муниципальное образование,

кадастровый №64:29:080201:177

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001года № 136 –ФЗ,   Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ                     от 1.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  вид разрешенного использования на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район,  Мордовокарайское муниципальное образование, кадастровый                                        № 64:29:080201:177, площадью  20000 кв.м, с «для сельскохозяйственного использования» на «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках».

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
         2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Романовского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Могилина А.А.

Глава
муниципального района                                                    А.И.Щербаков
Верно: Управляющий делами

администрации муниципального района                                       Л.Ю.Ершова